



## حاج طالع باقراف هر روز تحت شکنجه قرار می گیرد

خانواده و وکیل مدافع حجت الاسلام طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان به شکنجه شدن این روحانی محبوب در بازداشتگاه اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته این کشور اعتراض کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «اسلام-آذری»، الشن باقروف، برادر حاج طالع باقرزاده گفت حاج هر روز تحت شکنجه قرار می گیرد.

وی گفت: «مسئولان بازداشتگاه حتی اجازه نداده اند که حاج طالع باقرزاده لباس هایش را تعویض کند و از روز 26 نوامبر که در نارداران بازداشت شده است، مسئولان بازداشتگاه اجازه نداده اند به وی لباس برسانیم.»

جواد جوادوف، وکیل مدافع این روحانی زندانی در جمهوری آذربایجان نیز گفت: «حاج طالع باقرزاده به منظور اعتراف گرفتن از وی، تحت شکنجه قرار گرفته است.»

جواد جوادوف گفت: «وقتی طالع باقرزاده را به دادگاه تجدیدنظر آورده بودند، آثار شکنجه شدید در زیر چشم ها و پیشانی و مچ دستان وی مشهود بود. جراحات های موجود بر روی مچ دست های وی، به زخم ناشی از بسته بودن با دستبند شبیه بود. به علت اینکه حاج طالع نمی توانست به خوبی راه برود، او را بر روی زمین می کشیدند و کشان کشان به دادگاه آوردند.»

وکیل مدافع حاج طالع باقرزاده گفت: «پس از مدت ها اجازه یافتم در روز 29 دسامبر در حضور بازجوی «اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته» وزارت کشور، موکل را ملاقات کنم که در این دیدار، طالع باقرزاده گفت تحت شکنجه های شدید قرار می گیرد و بخاطر ضرب و شتم شدید، بینی اش شکسته است.»

احسان زاهدوف، سخنگوی وزارت کشور جمهوری آذربایجان شکنجه شدن حجت الاسلام طالع باقرزاده را رد کرده و گفته است که سخنان وکیل مدافع وی، صرفا تخیلات ذهنی اوست و بازجویی از باقرزاده، کاملا مطابق با قوانین جمهوری آذربایجان انجام می شود.

از سوی دیگر، جواد جوادوف گفت: «برغم تصریح قانون مبنی بر اینکه فرد متهم بازداشت شده را بیش از 24 ساعت نمی توان در بازداشتگاه موقت نگه داشت و باید به بازداشتگاه دائمی منتقل شود، طالع باقرزاده برغم اینکه قرار بازداشت چهار ماهه برایش صادر شده و باید به بازداشتگاه اداره بازجویی ها منتقل شود، هنوز در بازداشت موقت اداره جرایم سازمان یافته نگهداری می شود.»

حاج طالع باقرزاده در روز 26 نوامبر گذشته به همراه چهارده نفر در روستای نارداران در حومه باکو بازداشت شد. همچنین پایگاه اینترنتی «اسلامین سسی» خبر داد: «سامیر میرزا، روزنامه نگار اسلامگرا که در گذشته در پایگاه اینترنتی «آزادخبر» {متعلق به جنبش اتحاد مسلمانان به رهبری حاج طالع باقرزاده} فعالیت می کرد در روز هشت ژانویه بازداشت شده است. نجات علی اف، سردبیر این پایگاه اینترنتی اسلامگرا نیز به ده سال زندان محکوم شده است.»